平成23年８月９日

各 位

会社名 太 平 電 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 高橋 徹

( コ ー ド 番 号  1 9 6 8  東 証 第 一 部 )

問合せ先責任者 取締役上席執行役員総務管理本部長

光富 勉

 (TEL．03－5213－7211)

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

平成24年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正(平成23年４月１日～平成23年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( A ) 33,150 770 880 560 14.09

今 回 発 表 予 想 ( B ) 32,750 1,190 1,210 670 16.86

増 減 額 ( B - A ) △400 420 330 110

増 減 率 ( % ) △1.2 54.5 37.5 19.6

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成23年３月期第２四半期)

30,767 1,982 2,056 1,088 26.34

平成24年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正(平成23年４月１日～平成23年９月30日)

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( A ) 32,300 690 380 9.56

今 回 発 表 予 想 ( B ) 32,040 1,130 620 15.60

増 減 額 ( B - A ) △260 440 240

増 減 率 ( % ) △0.8 63.8 63.2

(ご参考)前期第２四半期実績
 (平成23年３月期第２四半期)

29,838 2,009 1,054 25.51

２.修正の理由

当第１四半期累計期間(連結・個別)の業績においては当初の予想を上回り推移したことなどから、

上記のとおり第２四半期累計期間(連結・個別)の業績予想を修正いたします。

なお、通期（連結・個別）の業績予想につきましては、東日本大震災による影響など不確定要素が

多い事に加えて、電力供給問題や為替相場など先行き不透明であることから、第２四半期終了時点以

降に見直しを行う予定です。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる

可能性があります。

以上

096122
新規スタンプ